
Informace týkající se Správního řízení pro školní rok 2025/2026 

(zákon č. 500/2004., správní řád, ve znění pozdějších předpisů) 

14. 5. 2025 – Zahájení Správního řízení v Mateřské škole Úněšov, okres Plzeň-sever, PO 
podáním písemné Žádosti o přijetí dítěte do mateřské školy. Doporučujeme žádost o přijetí 
vyplnit a podepsat oběma zákonnýma zástupci – rodiči před dnem zápisu (žádost je 
k dispozici ke stažení na webových stránkách školy). 

 

26. 5. 2025 – Poslední den možnosti odevzdat řádně vyplněný, dětským lékařem potvrzený a 
zákonným zástupcem dítěte podepsaný Evidenční list dítěte (tiskopis obdrží zákonný 
zástupce při zápisu). Podmínkou k přijetí dětí ve věku od tří do pěti let, je ukončené povinné 
očkování. Potvrzení o očkování a zdravotní způsobilosti dítěte vydává pediatr na zvláštním 
tiskopise (ke stažení na webových stránkách školy) nebo v kolonce evidenčního listu. 

 

28. 5. 2025 – Možnost seznámení ZZ s podklady pro vydání Rozhodnutí v Mateřské škole 
Úněšov, okres Plzeň-sever, PO, v ředitelně školy od 13:00 ho. do 15:00 hodin. 

 

29. 5. 2025 – Zveřejnění seznamu přijatých dětí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 
2025/2026 v budově mateřské školy a na webových stránkách školy: 
www.msunesov.estranky.cz. Seznam dětí bude uveden pod registračními čísly, které budou 
přiděleny v den zahájení správního řízení (zápis do mateřské školy). 

 

2. 6. 2025 – Od 13.00 hodin do 15:00 hodin předávání rozhodnutí o nepřijetí dítěte, a to do 
vlastních rukou zákonného zástupce. Možnost vyzvednutí rozhodnutí o přijetí. 

 
 
 

V Úněšově, dne 14. 4. 2025                                                              Mgr. Ivana Kalistová 

                                                                                                                   ředitelka školy 

 

 


